
Kubernetes developer WANTED
 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
te zkušený vývojář, kterého baví moderní technologie a chce se podílet na vývoji a provozu aplikací
postavených na Kubernetes? Přidejte se k nám a pracujte na zajímavých projektech s mikroservisní
architekturou v přátelském a podporujícím týmu.

Náplň práce
Úzce spolupracovat s produktovým vývojovým týmem na implementaci cloud ready řešení v Java
aplikacích  
Analyzovat a řešit incidenty v produkčním prostředí  
Revizovat architekturu nových řešení, aby byla připravená pro cloud 

Požadavky
Min. 3 roky zkušeností v programování (Java, C#, Python nebo Go)  
Zkušenosti s vývojem aplikací pro Kubernetes nebo Docker s mikroservisní architekturou  
Praxi s provozem aplikací v Kubernetes  
Schopnost identifikovat slabá místa navrhovaných řešení  
Komunikační dovednosti pro předávání svých nápadů 

Nabízíme
Práci na moderních projektech s nejnovějšími technologiemi  
Přátelský kolektiv a podporu v profesním růstu  
Flexibilní pracovní dobu a možnost částečně pracovat z domova  
Firemní akce, občerstvení, káva a další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


